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FLORIANÓPOLIS2 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:00,000 00:00:00,00000:12:14,5081 WAGNER B. BATISTA

GASPAR3 E2-PRO 00:00:05,360 00:00:05,36000:12:19,8682 JEFFERSON FROEHLICH

LONTRAS4 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:01,218 00:00:06,57800:12:21,0863 MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE

GAROPABA145 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:05,328 00:00:11,90600:12:26,4144 DANIEL VIEIRA LOPES

LONTRAS6 E2-PRO 00:00:03,703 00:00:15,60900:12:30,1175 ANDRE LUIS BENTO

JARAGUÁ DO SUL1 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:04,273 00:00:19,88200:12:34,3906 JOÃO PAULO STEINMACHER

AURORA5 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:02,540 00:00:22,42200:12:36,9307 ROMELITO JOSE GARGNIN (ROMA)

CAMBORIÚ14 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:01,648 00:00:24,07000:12:38,5788 EDERSON KUNZ (PERCEBES)

LONTRAS12 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:01,781 00:00:25,85100:12:40,3599 MARCOS CONHAQUE

RIO DO SUL9 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,977 00:00:26,82800:12:41,33610 RONIERI NICHELLATTI

CAMBORIÚ132 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:01,516 00:00:28,34400:12:42,85211 ANTHONNY JOSÉ GERVASIO

TIJUCAS10 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:03,945 00:00:32,28900:12:46,79712 THIAGO PEREIRA

GASPAR7 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:08,828 00:00:41,11700:12:55,62513 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO)

ITAPEMA58 E2-PRO 00:00:06,430 00:00:47,54700:13:02,05514 MAIKE WANDERSON

NAVEGANTES11 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,578 00:00:48,12500:13:02,63315 JUNINHO VEIGA

CAMBORIÚ8 E4-NACIONAL 250 00:00:02,484 00:00:50,60900:13:05,11716 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR

GASPAR18 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:04,797 00:00:55,40600:13:09,91417 BRUNO ROBERTO SCHMITT  (ARROZ)

NAVEGANTES15 E5-NACIONAL 230 00:00:01,688 00:00:57,09400:13:11,60218 JULIAN CARLOS BERKENBROCK

ITAPEMA28 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:01,148 00:00:58,24200:13:12,75019 EVANDRO DE JESUS MACHADO

ITAPEMA24 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:01,031 00:00:59,27300:13:13,78120 FRANCISCO R. C. FILHO (CEARÁ)
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CRF250F
BIKE UP

KX450F
POP RACING / ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

CRF 250F
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS

KTM 250
METAL TEMPER/RAFA MOTOS/RODOX

KX 450
CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, TAIANE BENTO ARQUITETURA, FACÇÃO KM, BARBEARIA ROSSETTI

KTM250EXCF
---

RASGAS 450
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

KR 250
ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD

KTM EXCF350
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS

HUSQ 250
4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK

KTM 250 SX-F
PIT STOP DO AÇAI

CRF 230
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

KTM 350 EXCF
RONECS TERRAPLANAGEM - DURAG - NEYTECH - HALLEY GRAFICOS - MOTOMIX- AC2000 - RETIBLU - TOMELIN - RELOJOARIA SOARES - VIBE

KTM 350
JL EMPREITEIRA / FC MOTO

KTM 250
VEIGA MOVEIS

CRF250F
POSTO PAULINHO / CALIR IMÓVEIS / COLÉGIO RECRIARTE / PEDRAS TESTONI

CRF 250
CLAUS MÓVEIS/BISCOITOS DA SILVANA/RAFA RACING/MOTO MIX/F78 GRAFICOS/CGRANZA CONSTRUTORAS

CRF 230F
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING

250 KTM
IRMAO SILVA = DEL FRENTES    =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI

KTM 350
LC MOTOS E RANCHO DO JOEL
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RIO DO SUL27 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:00,289 00:00:59,56200:13:14,07021 GILMAR DIRKSEN (TININHO)

BLUMENAU20 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:02,938 00:01:02,50000:13:17,00822 BRYAN DELABENETA

POMERODE131 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:00,227 00:01:02,72700:13:17,23523 FRANK MOSSNER

SCHROEDER19 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,523 00:01:03,25000:13:17,75824 PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI

BENEDITO NOVO26 E5-NACIONAL 230 00:00:04,351 00:01:07,60100:13:22,10925 GEISON JUNIOR PERSUHN

NOVA TRENTO135 E4-NACIONAL 250 00:00:03,345 00:01:10,94600:13:25,45426 JOÃO PEDRO VARGAS

SAO FRANCISCO DO SUL21 E5-NACIONAL 230 00:00:07,382 00:01:18,32800:13:32,83627 WILLIAN GABRIEL TORQUATO

CAMBORIU23 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:03,274 00:01:21,60200:13:36,11028 SAULO GARCIA

BLUMENAU25 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:02,538 00:01:24,14000:13:38,64829 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO)

BALN CAMBORIU46 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,673 00:01:24,81300:13:39,32130 VINI LEANDRO ANTUNES

CAMBORIÚ50 E5-NACIONAL 230 00:00:01,187 00:01:26,00000:13:40,50831 LUIZ FELIPE MARCELINO

PENHA38 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:07,484 00:01:33,48400:13:47,99232 MAICO GILBERTO MELQUIORETO

ITAPEMA115 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:03,055 00:01:36,53900:13:51,04733 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA

CAMBORIU32 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:04,179 00:01:40,71800:13:55,22634 CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA

PENHA51 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:00,797 00:01:41,51500:13:56,02335 DIRSON ANDRE LAUSCHNER

BLUMENAU53 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:00,516 00:01:42,03100:13:56,53936 ROBERTO KIENEN

ILHOTA37 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:01,695 00:01:43,72600:13:58,23437 MARTIN GRAHL (TINGO )

CAMBORIÚ60 E5-NACIONAL 230 00:00:00,915 00:01:44,64100:13:59,14938 FLÁVIO BONACOLI PORTO

CAMBORIU31 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,742 00:01:45,38300:13:59,89139 GIOVANI FALÇÃO

BALNEÁRIO PIÇARRAS57 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:00,273 00:01:45,65600:14:00,16440 ALEXANDRE GONCALVES
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KTM 250 2T
KAIZEN MACK

CRF250F
INOX DO BRASIL / HD MÓVEIS PLANEJADOS / NEW BOWLING / F78 GRAFICOS / WI PERFORMACE MECANINA E PREPARAÇÃO/ JB MOTOS.

CRF
MX MOTOS (POMERODE SC)

KXF 250
ELETROTÉCNICA ELIANE

CRF 230
PERSUHN TERRAPLENAGEM

CRF 250F
NENHUM

CRF 150
ADRIANO MOTOS , NILMA TRAIL MOTOS E  SÓ GRAMA E JARDIM

250F
GARCIA EMPREENDIMENTOS, #22 PREPARACOES

GAS250
TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS NEY TECH

KTM 250
VINI AUTO ELÉTRICA

CRF 230
#22PREPARACOES/DEFUMADOS VONDER/BS PINTURA EPÓXI

YZ 250
JOSI PISCINA

CRF 250F
GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS

CRF 250F
#22 PREPARAÇÕES NETO TRRAPLANAGEM VINI LAVAÇÃO

KTM 350
DESPACHANTE CADU

150F

CRF250F
MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL  ALTO BAÚ  ILHOTA SC

CRF230
LONDRILIFE SAÚDE,  ELITE COBRANÇAS E ASSESSORIA, JG AUTOMÓVEIS, MÔNACO BEBIDAS, NÁUTICA FÊNIX, 22 PREPARAÇÕES

KTM 450
#22 PREPARAÇÕES, G2 TERRAPLANAGENS, RESÍDUOS RAMPELOTI

KTM 450
FC SOLUÇÕES  CLIMATIZAÇÃO E AQUECIMENTO



FINAL COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - C.T. ENGENHO 10/11/2024

ITAJAI90 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:00,625 00:01:46,28100:14:00,78941 VILSON PEZZINI (BANANA)

CAMBORIÚ142 E2-PRO 00:00:01,063 00:01:47,34400:14:01,85242 JEFERSON RAY ANDRIANI

UNIÃO DA VITÓRIA146 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:01,085 00:01:48,42900:14:02,93743 DENIS MONTOSKI

ITAJAI40 E45B-OVER 45 NACIONAL 00:00:02,556 00:01:50,98500:14:05,49344 DANIEL AIRTON DE JESUS ( SEKO )

SÃO JOSÉ123 E2-PRO 00:00:00,140 00:01:51,12500:14:05,63345 EDUARDO RAMONN

BLUMENAU29 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:01,360 00:01:52,48500:14:06,99346 EDUARDO ZENDRON

BENEDITO NOVO78 E2-PRO 00:00:00,249 00:01:52,73400:14:07,24247 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG

BLUMENAU99 E5-NACIONAL 230 00:00:00,023 00:01:52,75700:14:07,26548 JEAN CARLO SOARES (PIPINO)

BLUMENAU36 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:01,399 00:01:54,15600:14:08,66449 JACKSON EICHSTAEDT

CAMBORIÚ94 E2-PRO 00:00:01,156 00:01:55,31200:14:09,82050 FILIPE RAMPELOTI

CAMBORIU81 E2-PRO 00:00:01,555 00:01:56,86700:14:11,37551 JULIANO CÉSAR LOTTI

NAVEGANTES56 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,031 00:01:56,89800:14:11,40652 RAFAEL DIAS

GASPAR98 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:01,289 00:01:58,18700:14:12,69553 IVAN METTE(JUKINHA 09)

SCHROEDER39 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:00,969 00:01:59,15600:14:13,66454 JONI RAFAEL SCHEWINSKI

PENHA70 E4-NACIONAL 250 00:00:00,047 00:01:59,20300:14:13,71155 RAFAEL GETNERSKI LEITE

CAMBORIU138 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:01,508 00:02:00,71100:14:15,21956 ALDO BASTOS NETO

CAMBORIÚ84 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:03,249 00:02:03,96000:14:18,46857 BERNARDO MERENCIANO DA SILVA

CAMBORIU41 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:01,875 00:02:05,83500:14:20,34358 LUIZ FERNANDO ROCHA

ITUPORANGA71 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,181 00:02:06,01600:14:20,52459 LUIS HENRIQUE CLASEN

BLUMENAU52 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:04,226 00:02:10,24200:14:24,75060 ADILSON CAGLIONI
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KTM 350
TERRA MOTOPARTS/DURAG FACTORY RACING

KLX 450
SEM PATROCÍNIO

CRF 250F
BOX 164

CRF230
SAPO MOTOS   /   JLOG TRANSPORTES

KTM 450
NOVA VISÃO VIDROS - JUNGLE CROSSFIT

HUSABERG 250
SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU

YZ 250 2T
JBH MADEIRAS

CRF 230
KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS

HUSQ TE300
WILMAR CONTABILIDADE

KTM350
RECICLAGEM RAMPELOTI.

KTM 250
AUTO LOTTI MOTORS

YZ250
TOGA CASAS PRÉ FABRICADAS

CRF250R
NINGUÉM

CRF 230

CRF 250 F
JR MÓVEIS PLANEJADOS

CRF 250F
MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES

KTM 150
PAI

BROS 150
# 22 PREPARAÇÕES/ LUMAC

KXF 250
LUMAQ CORTE DOBRA

KTM EXC350
TEMPERBLU
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FLORIANÓPOLIS112 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:02,312 00:02:12,55400:14:27,06261 RAMIRO FESTUGATO

PENHA114 E45B-OVER 45 NACIONAL 00:00:00,688 00:02:13,24200:14:27,75062 JEAN LEITE

ITAPEMA44 E2-PRO 00:00:02,617 00:02:15,85900:14:30,36763 LUIS HENRIQUE GONÇALVES

CAMBORIÚ45 E4-NACIONAL 250 00:00:01,540 00:02:17,39900:14:31,90764 JOAO VICTOR SANTANA

CAMBORIU100 E5-NACIONAL 230 00:00:00,210 00:02:17,60900:14:32,11765 NEOMAR BURILLE

CAMBORIU61 E2-PRO 00:00:01,961 00:02:19,57000:14:34,07866 VINICIO DA SILVA

BLUMENAU134 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,453 00:02:20,02300:14:34,53167 RAFAEL RIFFEL

BLUMENAU92 E5-NACIONAL 230 00:00:03,680 00:02:23,70300:14:38,21168 BRUNO MIRANDA 706

CAMBORIU22 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:01,157 00:02:24,86000:14:39,36869 DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO

BLUMENAU74 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:00,171 00:02:25,03100:14:39,53970 AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA

ITAPEMA65 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:02,312 00:02:27,34300:14:41,85171 EDERSON SALVALAIO DA SILVA

TIJUCAS63 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:00,821 00:02:28,16400:14:42,67272 BRUNO PEREIRA

BLUMENAU55 E2-PRO 00:00:00,695 00:02:28,85900:14:43,36773 RAFAEL KIENEN

ITAPEMA79 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:00,946 00:02:29,80500:14:44,31374 FÁBIO BATISTA

ITAJAI66 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:00,343 00:02:30,14800:14:44,65675 CARLOS RAFAEL SANTOS (SUJEIRA)

CAMBORIU75 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:00,539 00:02:30,68700:14:45,19576 MAICOM BORGES

GASPAR125 E4-NACIONAL 250 00:00:00,532 00:02:31,21900:14:45,72777 GABRIEL HAENDCHEN GONCALVES

PENHA110 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:05,030 00:02:36,24900:14:50,75778 ROBSON JOSÉ TEODORO

FLORIANÓPOLIS91 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,860 00:02:37,10900:14:51,61779 RAFAEL DELAI

IBIRAMA67 E50B-OVER 50 NACIONAL 00:00:00,094 00:02:37,20300:14:51,71180 CÁSSIO BAUCKE (PONGA)
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HUSQVARNA FC450
ROADLINE

CRF230
PATROCÍNIO PRÓPRIO

HUSQVARNA 250
ANA JÚLIA / LC MOTOS

CRF-250F
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES,IATCHAC REPRESENTAÇÕES, NEGUINHO ESTÉTICA AUTOMOTIVA,HARLEY GRÁFICOS.

CRF 230
DISK GESSO LTDA , VINÍCIUS GUINCHO E GIRASSOL VISTORIAS.

CRF 250 R
JOARES PREPARAÇÃO GUINCHO VINICIUS 47 999962633

YZ 450F
SEIKO YAMAHA. TECNOMOTOS

CRF 230
RAFA RACING  MIRANDA EXPRESS  CLOWN MOTO PEÇAS

CRF250F
AGROPECUÁRIA CAMARGO E COLÉGIO VISÃO CAMBORIÚ E GAROTÃO PREPARAÇÃO

SXF 350
MECANICA AGNALDO ,RAFA RACING

CRF 230
EDER MOTOS E TRILHEIROS DO SERTÃO ITAPEMA-CAMBORIÚ

CRF 230
......

CRF
NENEM MADEIRAS LTDA / RAFA RACING 997954730

KTM 250
..FC MOTO..

CRF 250
SAPO MOTOS

BROS150
OZZY CONSTRUTORA, LÚ MAC MAQUINAS DE COOSTURA , 22 PREPARAÇÕES , ESTÉTICA BORGES.

CRF 250F
MG MANUTENÇÃO, SAMBA MONTCLAIR

CRF250F
 GRUPO ALTO GIRO

CRF 250R
TITANS MOTOHOUSE, HARD-ROIA, NOTALO, VIVAZ ENGENHARIA

QUASE KTM 240
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA
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BLUMENAU59 E2-PRO 00:00:01,101 00:02:38,30400:14:52,81281 ANDRÉ LUIZ GIRARDI

BLUMENAU147 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,899 00:02:39,20300:14:53,71182 CLESIO ZIMMERMANN

BLUMENAU62 E2-PRO 00:00:00,531 00:02:39,73400:14:54,24283 GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO)

TIJUCAS54 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,352 00:02:40,08600:14:54,59484 GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO

CAMBORIÚ97 E2-PRO 00:00:02,390 00:02:42,47600:14:56,98485 PAULO NOÍA

BLUMENAU120 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:00,563 00:02:43,03900:14:57,54786 CARLOS ALEXANDRE DILIO

ITUPORANGA49 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:02,641 00:02:45,68000:15:00,18887 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO)

BRUSQUE154 E45B-OVER 45 NACIONAL 00:00:01,773 00:02:47,45300:15:01,96188 MAYCON KAIZER ZIMMERMANN

SÃO FRANCISCO DO SUL108 E5-NACIONAL 230 00:00:00,367 00:02:47,82000:15:02,32889 ADRIANO (MARAMBAIA)

BALNEÁRIO PIÇARRAS69 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:00,476 00:02:48,29600:15:02,80490 MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM

BLUMENAU72 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:04,806 00:02:53,10200:15:07,61091 MARCOS DETANICO ( MION )

CAMBORIÚ47 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:03,273 00:02:56,37500:15:10,88392 CARLOS FRANCISCO MARTIM (PIOLHO)

CAMBORIÚ109 E5-NACIONAL 230 00:00:00,195 00:02:56,57000:15:11,07893 MATEUS CAUÃ ANTUNES

BALNEARIO CAMBORIU30 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,867 00:02:57,43700:15:11,94594 RODRIGO GUTIERRES

BALN CAMBORIU141 E50B-OVER 50 NACIONAL 00:00:01,532 00:02:58,96900:15:13,47795 IVAIR POLETO (NONÔ)

PALHOCA107 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:00,609 00:02:59,57800:15:14,08696 JO

GASPAR73 E50B-OVER 50 NACIONAL 00:00:00,289 00:02:59,86700:15:14,37597 VILSON VILMAR FROEHLICH

CAMBORIÚ93 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:02,422 00:03:02,28900:15:16,79798 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA

ITAPEMA140 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:00,421 00:03:02,71000:15:17,21899 CHARLES BAUER

BLUMENAU48 E2-PRO 00:00:04,087 00:03:06,79700:15:21,305100 FERNANDO SIMIENTCOSKI
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KXF 450
CHÁ LEÃO/ DALSOL REPRESENTAÇÕES

KXF 450
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/  MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES

CRF 450R
 POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO, BEM ESTAR ACADEMIA, DECO RACING, F78 GRÁFICOS, EMITAR RACING

GAS GAS 125
ACELETRON AUTOMAÇAO ELETRO-ELETRONICA

KTM350
#22 PREPARAÇÕES / SERVI PEÇAS /AUTO REPARO CAMBORIÚ /MASCARELLO RODAS

CRF 250 RX
SUSPENCAR / NEI TEK

CRF250F
FRAN E BETO REBOQUES (VENDA E REFORMA DE CARRETINHAS EM GERAL) LUMAQ CORTE E DOBRA DE CHAPA DE AÇO

CRF250F
JANGA MOTOS

CRF 230
ADRIANO MOTOCENTER

CRF 230
TR SALVIO, PRETINHO DO ZE, GM MOTOS

CRF 230 F
M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR

CRF 230
#22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES

CRF 230
AUTO ELÉTRICA VINI

KTM 350
WEB ENES

COKASENGAS
TUPÃ AUTO ELETRICA.  , RANCHO DO JOEL,

KTM350
ZEQUINHA RACING - MX MOTO BRASIL -

CRF250F
SF DECORAÇÕES E LAPIDADOS /ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

BROZ MALUCA
 MINHA ESPOSA,TMX LOCAÇÕES, JATO ARTE ,SECO MOTOS  PREPARAÇÃO,GSA CONSTRUTORA,KBÇA POLIMENTO TÉCNICO ,D PODAS

BETA 350
ITAPEMA OFF ROAD

KTM 350
MODERNA  MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
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ITAJAI64 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:03,203 00:03:10,00000:15:24,508101 LUCIANO DE SOUZA ( SAPO )

FLORIANOPOLIS76 E40B-OVER 40 NACIONAL 00:00:05,406 00:03:15,40600:15:29,914102 PAULO ROBERTO ANDRADE

ITAJAÍ139 E5-NACIONAL 230 00:00:05,211 00:03:20,61700:15:35,125103 GABRIEL COELHO ALVES

BLUMENAU95 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:00,352 00:03:20,96900:15:35,477104 LUCAS DARLEI BORGES

BLUMENAU151 E45B-OVER 45 NACIONAL 00:00:01,062 00:03:22,03100:15:36,539105 JOSÉ FERNANDO MARCELLINO

GASPAR116 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:00,414 00:03:22,44500:15:36,953106 REGIS ONEIDES RECH

POMERODE130 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:00,336 00:03:22,78100:15:37,289107 DIEGO FERNANDO LAUBE DUARTE

BLUMENAU83 E4-NACIONAL 250 00:00:01,781 00:03:24,56200:15:39,070108 OTAVIO PEDRO NETO

BLUMENAU89 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:01,415 00:03:25,97700:15:40,485109 JEAN ALTAMIRO MACHADO

NAVEGANTES121 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:01,796 00:03:27,77300:15:42,281110 ANDRÉ  RODRIGO MEERT

ITAPEMA103 E45A-OVER 45 ESPECIAL 00:00:00,117 00:03:27,89000:15:42,398111 JEYSIEL MACHADO

ITAPEMA128 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:00,110 00:03:28,00000:15:42,508112 GILIARGUES SOARES ALAGOANO

ITUPORANGA148 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:02,523 00:03:30,52300:15:45,031113 ÉDSON DE SOUZA

ITAJAÍ85 E35A-OVER 35 ESPECIAL 00:00:04,086 00:03:34,60900:15:49,117114 JHONATAS GAZONI

JOINVILLE152 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:06,891 00:03:41,50000:15:56,008115 FERNANDO PEDROSO

ILHOTA34 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:02,563 00:03:44,06300:15:58,571116 WILLIAN CÉSAR DA SILVA

CAMBORIÚ80 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:03,039 00:03:47,10200:16:01,610117 DANIEL DA SILVA

ITAPEMA136 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:00,351 00:03:47,45300:16:01,961118 MARCOS VINICIUS GMACH

ITUPORANGA118 E5-NACIONAL 230 00:00:01,492 00:03:48,94500:16:03,453119 FELIPE CELLARIUS

BLUMENAU117 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:07,336 00:03:56,28100:16:10,789120 SAMUEL ELISEU BATISTA PINHEIRO

6ADEMIR BERG (ALEMÃO)
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KX 250
SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES / TROPICAL CONDIMENTOS

HONDA CRF250 F
SEM PATROCÍNIO

CRF 230
NÃO TENHO

BROSS
AUTO MECÂNICA DL E RAFA RACING

KTM 350XCF
F78 GRÁFICOS/ PROSAUDE BLUMENAU / PADOCA  CAFÉ

KX 250X

TORNADO 300
MX MOTOS(POMERODE) / RUAS TECH CELULARES E ACESSÓRIOS

CRF 250F
GUT TRINKEN ENPORIO DE BEBIDAS / RAFA RACING/ INOVE EQUIPADORA /

BROS 160
TOMIO MOTOS

KTM 250
MEERT REPRESENTAÇÃO

250 KTM
DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

SHERCO 300
LC MOTOS, GILI CAR

KX 250
SOMA PRÉ MOLDADOS

KTM 250
HB AR CONDICIONADOS /

WR 450
SEGUR ESTACIONAMENTO

YZ 250F
WILLIAN MOTOS

BROS 150
NENIMOTORS, ERICO'S BORRACHARIA, MARMORARIA PENA

XRE 300
STREETCAR

CRF 230
LUMAQ CORTE E DOBRA / SOMA ESTRUTURAS

XLR 125
CT ENGENHO , MD MOTOS , TECNO GUINCHO , TERRAPLANAGEM SABIA , PAI
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NOVA TRENTO133 E4-NACIONAL 250 00:00:04,062 00:04:00,34300:16:14,851121 GUILHERME LAERCIO TRAINOTTI

GASPAR101 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:03,844 00:04:04,18700:16:18,695122 JUNIOR BIER

ITAPEMA102 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:14,422 00:04:18,60900:16:33,117123 GUILHERME

GASPAR122 E4-NACIONAL 250 00:00:01,813 00:04:20,42200:16:34,930124 LUIS FERNANDO VIEIRA REINERT

POMERODE105 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:06,531 00:04:26,95300:16:41,461125 CRISTIANO FRANCA GOMES

BALNEARIO CAMBORIU126 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:07,110 00:04:34,06300:16:48,571126 EVANDRO LUIZ GALLINA

BLUMENAU96 E4-NACIONAL 250 00:00:01,585 00:04:35,64800:16:50,156127 RAEL EVARISTO

GASPAR86 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:06,344 00:04:41,99200:16:56,500128 RAFAEL BERTOLINO

BLUMENAU119 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:09,524 00:04:51,51600:17:06,024129 WILLIAM ROBERTO MARTINS

CAMBORIÚ82 E5-NACIONAL 230 00:00:07,336 00:04:58,85200:17:13,360130 KAUA VINICIUS DA SILVA

SÃO FRANCISCO DO SUL104 E35B-OVER 35 NACIONAL 00:00:10,304 00:05:09,15600:17:23,664131 WEVERLEY MENDES PEREIRA

BLUMENAU129 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:00:35,914 00:05:45,07000:17:59,578132 MATHEUS NUSS VIEIRA

BRUSQUE153 E45B-OVER 45 NACIONAL 00:00:16,399 00:06:01,46900:18:15,977133 SERGIO CAMARGO

BLUMENAU144 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:42,547 00:06:44,01600:18:58,524134 CARLOS LOOS NETO

NAVEGANTES42 E40A-OVER 40 ESPECIAL 00:00:01,906 00:06:45,92200:19:00,430135 WAGNER DIAS

BLUMENAU149 E5-NACIONAL 230 00:02:09,086 00:08:55,00800:21:09,516136 YAGO  LEONARDO DILIO

BLUMENAU77 E3-NACIONAL FORÇA LIVRE 00:18:50,484 00:27:45,49200:40:00,000137 KAUE MORGAN DE OLIVEIRA

GASPAR111 E50B-OVER 50 NACIONAL 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000138 VLANDIMAR AMARAL

ITAPEMA137 E2-PRO 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000139 RAFAEL MALACARNE DE KEPPER

BLUMENAU88 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000140 VAGNER BORGES  ( CALANGO)
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CRF250F
TRENTO LAMA

CRF 250 F
 EQUIPE PILOTO COBRA , CASA DO MOTOCA E DLCOR CONVÊNIOS

CRF 230
PORCELANATARIA MINOSSO ÉDER MOTOS

CRF 250F
BAR DO BAUZINHO

BROS 150
CRISTIANO MOTOS

KX250
PROPRIO

CRF250F
CHARLES MOTOS. HILL DESIGN. DONA DO DOCE

BROS 160
CUTELO PREPARAÇÕES, CHEF EVANDRO CONCEIÇÃO , ZABALINHA TRANSPORTES,EQUIPE PILOTO COBRA

XTZ
CYPHER TÉCNOLOGIA - TRANSPORTES JCM - SOÉTI MOTOS

CRF230F
MARMORARIA PENA, PANIFICADORA RENAN

XRE
NAGOYA LAVA CAR E ADRIANO MOTOS

XRE 300
NÃO TENHO

CRF 230
AMIGOSDATRILHABRUSQUE@GMAIL.COM

SUZUKI 450
JAD LOG TRANSPOERADORA

KTM 350
LITORAL TRANSPORTES VARIANTHE DECOR

XTZ
SUSPENCAR

XRE 300
JAIR GESSO / RAFA RACING

CRF250F
SUPERMERCADO SÃO JOSE/

BROS 200
AUTO MECÂNICA RAFAEL KEPPER TRILHEIROS DOS SERTÃO ITAPEMA/CAMBORIÚ

BROS 150
TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES  DAYA PERSONALIZADOS
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BALNEARIO PIÇARRAS156 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000141 WESLEY FAGUNDES

GASPAR87 E5-NACIONAL 230 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000142 LINDOMAR BACK

INDAIAL127 E1-ESPECIAL 250CC 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000143 CHARLES ALEXANDRE PREILIPPER

ITAJAI124 E6-NACIONAL LIGHT 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000144 LUCAS NASCIMENTO

ITAPEMA157 E50A-OVER 50 ESPECIAL 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000145 JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA)

ITAPEMA106 E2-PRO 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000146 RICARDO LOPES

SÃO FRANCISCO DO SUL143 E5-NACIONAL 230 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000147 MORVAN MACHADO FILHO

BLUMENAU155 E50B-OVER 50 NACIONAL 00:00:00,000 00:27:45,49200:40:00,000148 ADENILSON SCHMITT (INFERNO)
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KTM 250
PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA

CRF230
PET SHOP OSANA NALDO PREPARAÇÕES

KAWASAKI KXF250
SEM

XR 200
LCN MULTIMARCAS / JUNIOR MULTIMARCAS

KTM 350
L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

WR 250
RETIFICA DE CABEÇOTES TUTI

CRF230
ADRIANO MOTOCENTER // REINERT COMÉRCIO DE BATERIAS

CRF250 F
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH


